Gemeinde Hohenfelde

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Hohenfelde

Sitzungstermin: Mittwoch, 06.11.2019, 19:30 Uhr

Raum, Ort: "Pastorat" Hohenfelde, Dorfstraße 34, 25358 Hohenfelde

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

1.	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der
	Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit

- 2. Anträge zur Tagesordnung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Verabschiedung eines ausgeschiedenen Gemeindevertreters sowie eines bürgerlichen Aussschussmitgliedes
- 5. Verpflichtung eines neuen Mitgliedes der Gemeindevertretung
- 6. Nachwahlen in den gemeindlichen Ausschüssen
- 7. Wahl einer/ eines Vorsitzenden im Finanzausschuss
- 8. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 19.06.2019
- 9. Bericht des Bürgermeisters
- 10. Verwendungsnachweis 2018 für die Ev.-Luth. Kindertagesstätte Hohenfelde
- 11. Satzung über die Reinigung der öffentlichen Straßen in der Gemeinde Hohenfelde
- 12. Einziehung des Wirtschaftsweges zwischen Dauenhof Haus-Nr.2 und 4 als öffentliche Straße nach § 8 StrWG
- 13. Mitteilungen und Anfragen
- 13.1. Bekanntgabe der über- und außerplanmäßigen Aufwendungen und Auszahlungen
- Sachstandsmitteilung aus der Informationsveranstaltung der Deges zur A20
- 14. Einwohnerfragestunde

Es wird davon ausgegangen, dass die folgenden Tagesordnungspunkte unter Ausschluss der Öffentlichkeit behandelt werden.

Nichtöffentlicher Teil:

15. Grundstücksangelegenheiten 041/Sch-B hier: Eigentumsübertragung an die Anlieger eines Weges in Dauenhof

- 16. Stundungsangelegenheiten
- 17. Rückführung der Mittel aus der Einheitskasse des Amtes Horst-Herzhorn an die Gemeinde Hohenfelde

Öffentlicher Teil:

18. Bekanntgabe der im nicht öffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Gez. T. Stuke Bürgermeister